
UCHWAŁA NR LIV.485.2022 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zdalnego trybu obradowania na sesjach Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 15zzx ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, z późn. 
zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach decyduje o odbywaniu obrad sesji Rady Miejskiej w Jelczu-
Laskowicach z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb 
obradowania) w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4285B321-288D-4ED9-9A87-D7639BCDFF76. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


